【報道資料】

2019 年 10 月 29 日

報道関係各位

ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ

２０１９年１１月７日（木）～１０日（日）

沖縄県・ＰＧＭゴルフリゾート沖縄

出場選手決定のお知らせ

来る１１月７日（木）～１０日（日）の４日間、沖縄県のＰＧＭゴルフリゾート沖縄で、

ジャパンゴルフツアー「ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ  ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ」が、

株式会社平和（本社：東京都台東区/代表取締役社長 嶺井勝也）、パシフィックゴルフ

マネージメント株式会社（本社：東京都台東区/代表取締役社長 田中耕太郎）の主催、

一般社団法人日本ゴルフツアー機構の共催により開催されます。

このたび１０月２８日のジャパンゴルフツアー出場エントリー締め切りをもちまして、

本大会の全出場者１０８名（マイナビＡＢＣチャンピオンシップ優勝者及び上位者１０名

を除く）が決定しました。出場選手リストは以下の本大会公式サイトおよび、ジャパン

ゴルフツアー公式サイトをご参照下さい。

主な出場選手の顔ぶれとしては平和スポンサーシップ契約の池田勇太選手、ＰＧＭ

スポンサーシップ契約で地元沖縄県出身の宮里優作選手、宮里聖志選手をはじめ、賞金王を

争う今平周吾選手や石川遼選手など、若手からベテランまで実力者達が沖縄に集結します。

また、「ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ⅰ・Ⅱ ～ Ｒｏａｄ ｔｏ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ」の

優勝選手であるキムソンヒョン選手、Ｔ・ペク選手の出場も決まっています。

この他、本大会はアマチュア、とくにジュニアゴルファーへ広く門戸を広げるという

開催コンセプトがあり、主催者推薦により６名のアマチュア選手の出場も決まっています。

本大会の報道にあたり、皆様の格別のご配慮を賜りたくここにお願い申し上げます。

いよいよ開幕迫る「ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ」、出場選手による

熱き戦いをどうぞご期待下さい。

★本大会公式サイト

http://heiwa-pgm-championship.jp/

★ジャパンゴルフツアー公式サイト内 本大会出場選手一覧ページ

https://www.jgto.org/pc/TourPlayer.do?year=2019&tournaKbnCd=0&conferenceCd=82

～主な出場選手のコメント～

■池田勇太選手（平和 スポンサーシップ契約）

 ホストプロとして戦うこの大会は、私自身是が非でも優勝したい試合です。男子ツアー

で唯一の沖縄開催ということもありますし、沖縄のギャラリーの方や全国のゴルフ

ファンの皆さんに最高のプレーを見せたいと思います。優勝して、日頃スポンサード

いただいている平和さんに恩返ししたいと思っています。

■宮里優作選手（ＰＧＭ スポンサーシップ契約）

 今年から欧州ツアー本格参戦のため、久しぶりに日本ツアーでのプレーになります。

地元沖縄の皆様と会えることが待ち遠しいですし、ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰに

出場できるのも楽しみにしております。ＰＧＭ のホストとして大会の成功に少しでも

役立てればと思いますし、優勝に向けても精一杯頑張ります。沢山の方に

トーナメント会場に来ていただき、一緒にＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ

を盛り上げていけたらと思いますので、応援よろしくお願いします。

■宮里聖志選手（ＰＧＭ スポンサーシップ契約）

2013年から大会スポンサーをしていただいているＰＧＭ さんにはいつも大変感謝して

おります。今年で 3 年目の沖縄開催は、我々の地元でもあるのですごく楽しみにして

おります。青木功プロが改造監修しているＰＧＭゴルフリゾート沖縄。タフなコースで

も知られていますし、その大会に兄弟そろって出場できるのもとても誇りに思います。

何より楽しみなのが地元のファンの皆様と会えることです。兄弟二人はもちろん、

全選手で大会を盛り上げられるよう、万全の準備で大会に臨みたいと思います。

http://heiwa-pgm-championship.jp/
https://www.jgto.org/pc/TourPlayer.do?year=2019&tournaKbnCd=0&conferenceCd=82

●本リリースに関するお問合せ先〔報道関係お問合せ〕

ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ 大会広報事務局

担当：畑（㈱フレンド企画） hata@friend-inc.co.jp

TEL03-5550-8500  FAX03-5550-8510（携帯電話 090-4529-2183）

	ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ
	２０１９年１１月７日（木）～１０日（日）
	沖縄県・ＰＧＭゴルフリゾート沖縄
	出場選手決定のお知らせ
	このたび１０月２８日のジャパンゴルフツアー出場エントリー締め切りをもちまして、　本大会の全出場者１０８名（マイナビＡＢＣチャンピオンシップ優勝者及び上位者１０名を除く）が決定しました。出場選手リストは以下の本大会公式サイトおよび、ジャパン　　ゴルフツアー公式サイトをご参照下さい。
	主な出場選手の顔ぶれとしては平和スポンサーシップ契約の池田勇太選手、ＰＧＭ　　スポンサーシップ契約で地元沖縄県出身の宮里優作選手、宮里聖志選手をはじめ、賞金王を争う今平周吾選手や石川遼選手など、若手からベテランまで実力者達が沖縄に集結します。
	また、「ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ⅰ・Ⅱ ～ Ｒｏａｄ ｔｏ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ」の優勝選手であるキムソンヒョン選手、Ｔ・ペク選手の出場も決まっています。
	本大会の報道にあたり、皆様の格別のご配慮を賜りたくここにお願い申し上げます。    いよいよ開幕迫る「ＨＥＩＷＡ・ＰＧＭ ＣＨＡＭＰＩＯＮＳＨＩＰ」、出場選手による　　熱き戦いをどうぞご期待下さい。
	●本リリースに関するお問合せ先〔報道関係お問合せ〕